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Beredare Bibliotekschef Karolina Zilliacus, tfn 040 488 5878
Föredragande Bibliotekschef Karolina Zilliacus, tfn 040 488 5878
  fornamn.efternamn@pargas.fi

 Kulturparlamentet är en kulturfestival som arrangeras av många olika arrangörer
där stadens kulturenhet har en koordinerande roll på sidan av att man också
producerar egna evenemang under perioden. Kulturparlamentet arrangeras den
17.8 -15.9.2019.

 Kulturnämnden beslöt den 14.2.2019 § 7 reservera 5 000 € för understöd för
evenemang och projekt under Kulturparlamentet. Understöd har varit
lediganslaget att söka senast den 22.5.2019.

 Följande ansökningar har inkommit:

Pargas hembygdsförening rf  anhåller om 800 €
 1. Egentliga Finlands museidag 25.8.2019. Hembygdsmuseet håller öppet hus,

traditionell mat serveras och föremål presenteras med hjälp av frivilliga krafter.
Nytt för i år är demonstration av gamla hantverk. Inget inträde uppbärs under
dagen enigt principerna för museidagen.

 2. Musikevenemang till förmån för projekt restaurering av branddepån på Gamla
Malmen i början av september (exakt datum ännu inte fastslaget). Programmet
innehåller bl.a. musik av hornorkester, traktering, presentation av projektet,
brandkårsrelaterat program. Alla eventuella intäkter går till att stöda projektet.

 Totalkostnader: 800 €

Åbolands litteraturförening rf anhåller om 600 €
 Poeter som äter - en matpoetisk kväll. Mat och smakupplevelser väcker många

minnen och känslor. Vilka minnen och vilka känslor föds genom att äta och skriva
samtidigt. Programmet inleds med en gemensam matpoesiläsning. Publiken får
också själv delta genom att bidra med egen matinspirerad poesi eller matminnen.
Under kvällen hålls skrivarverkstad och man kan ta del av delikatesser på
restaurang @EVA.

 Totalkostnader: 800 €

Förslag Kulturnämnden besluter bevilja projektunderstöd för Kulturparlamentet enligt
följande:

 Pargas hembygdsförening rf  500 €
 Åbolands litteraturförening rf 400 €

 Understöden betalas ut mot redovisning.



Beslut Paola Fraboni, understödd av Marketta Rauramo, föreslog att kulturnämnden
beviljar Pargas hembygdsförening rf 800 € i understöd och Åbolands
Litteraurförening rf 400 € i understöd.

 Ordförande konstaterade att det finns ett understött förslag och att
kulturnämnden bör rösta. Omrösningen sker genom namnupprop så att de som
röstar för beredningens förslag röstar Ja och de som röstar för Paola Frabonis, av
Marketta Rauramo understödda, förslag röstar Nej.

 Under omröstningen gavs
 Ja röster 7 st
 Nej röster 2 st

 Kulturnämnden beslöt sålunda, efter omröstning, att godkänna förerdagandes
förslag.

Bilaga 1   Omröstningsprotokoll

Delgivning De som ansökt om projektbidrag

 __________________


